
 

 
 

ПРИЈАВНИЦА ЗА 2-ДНЕВЕН СЕМИНАР 
Како да ја совладате документацијата и да ги 

оправдате трошоците кај ЕУ проектите 
 

Име и презиме 
 
Име на компанијата/институцијата 
 
Работно место 
 
Адреса на компанијата/институцијата 
 
Матичен број на компанијата/институцијата: 
 
Телефон: 

 
Факс: 

 
E-mail: 

 
Мобилен: 

Се пријавувам за (Ве молиме заокружете) 

а) 1 ден (25.03.2009)                
б) 1 ден (26.03.2009)                
в) 2 дена (25 и 26.03.2009) 

 

ДАТУМ, ВРЕМЕ И МЕСТО 
25 и 26 март 2009, почеток во 8.30 часот  
Хотел Бест Вестерн,  Ѓуро Стругар 11, Скопје (сала Амбасадор)  
 
КОТИЗАЦИЈА  
235 € + ДДВ  
Ги вклучува предавањата од програмата и паузи за кафе. 
 
ПРИЈАВА 
Пополнетата пријавница испратете ја на pavle@apriori.com.mk  или по факс на 02/3245-852 
 
НАЧИН НА ПЛАЌАЊЕ 
Ве молиме, износот на котизацијата да го уплатите на подолу наведената сметка на организаторот: 
Априори Комуникации, Комерцијална Банка а.д. Скопје,  жиро сметка: 300000002307181  
 
Право на учество на семинарот имаат сите кои уплатиле котизација до почетокот на семинарот. 
 
ОДЈАВА 
Во случај на неможност за доаѓање на семинарот, слободно можете да испратите замена. Доколку се 
откажете заклучно со 24 март 2009, уплатените средства ќе Ви бидат вратени во износ намален за 30%.  
По 25 март 2009 враќањето на паричните средства не е можно. 
 
 
ИНФОРМАЦИИ И РЕЗЕРВАЦИИ 
Априори Комуникации, Тел: 02 3245-851 
Павле Бужароски  
072/204-905 

 


